
  

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 
ПЛАНДИШТЕ 

 

Година XXXIV Број 7 16.03.2018. 
Годишња претплата 
2100,00 динара 

 
27. 

 
 

На основу члана 59. став 1. Закона о локалној самоуправи („Сл.гласник РС“, бр. 129/2007, 83/2014 - др. закон 
и 101/2016 - др. закон) и члана 80. Статута Општине Пландиште („Сл. лист општине Пландиште“, бр. 16/2008, 
17/2012 и 3/2015), Скупштина Општине Пландиште, на седници одржаној дана 16.03.2018. године, донела је 

 
 

О Д Л У К У 
О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ О ОРГАНИЗАЦИЈИ ОПШТИНСКЕ УПРАВЕ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ 

 
 

Члан 1. 

 

У Одлуци о организацији Општинске управе општине Пландиште („Службени лист општине Пландиште“, 

број: 27/2016 и 6/2017), мења се члан 15., те сада гласи: 

 

„За извршавање одређених послова из изворне надлежности Општине као и поверених послова државне 

управе и стварање услова да се ти послови обављају ефикасније и ближе месту становања и рада грађана, у 

оквиру Одељења за општу управу, заједничке послове и људске ресурсе образују се месне канцеларије: 

 

1. Месна канцеларија Банатски Соколац, за насељено место Банатски Соколац, 
2. Месна канцеларија Барице, за насељено место Барице, 
3. Месна канцеларијаВелика Греда, за насељено место Велика Греда, 
4. Месна канцеларија Велики Гај, за насељено место Велики Гај, 
5. Месна канцеларија Дужине, за насељено место Дужине, 
6. Месна канцеларија Јерменовци за насељено место Јерменовци, 
7. Месна канцеларија Купиник за насељено место Купиник,  
8. Месна канцеларија Маргита, за насељено место Маргита, 
9. Месна канцеларија Марковићево, за насељено место Марковићево, 
10. Месна канцеларија Милетићево, за насељено место Милетићево, 
11. Месна канцеларија Стари Лец, за насељено место Стари Лец,  
12. Месна канцеларија Хајдучица, за насељено место Хајдучица. 

 

Матична подручја за које се воде матичне књиге  на територији општине Пландиште су: 

 

1) Матично подручје Пландиште, које чине насељена места Пландиште, Банатски 

Соколац и Лаудоновац; 

2) Матично подручје Велика Греда, које чине насељена места Велика Греда, Хајдучица, 

Стари Лец, Дужине и Марковићево; 



Стр  -94-                            СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ПЛАНДИШТЕ         Број: 7            16.03.2018. 

 
3) Матично подручје Маргита, које чине насељена места Маргита, Јерменовци, Барице, 

Велики Гај, Купиник и Милетићево. 

 

Седишта матичних подручја су следећа: 

 

1) Седиште матичног подручја Пландиште  је у Пландишту, 

2) Седиште матичног подручја Велика Греда је у Великој Греди, 

3) Седиште матичног подручја Маргита је у Маргити.“ 

 

 

Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном листу општине Пландиште“. 

 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 

ОПШТИНА ПЛАНДИШТЕ 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 011-1/2018-I 

Дана: 16.03.2018. године 

П л а н д и ш т е 

 

 

 

 

                                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                   Ендре Сабо, дипл. инж. производног менаџмента с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


